

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	429,302	001 ✓
土工	1	式	108,528	002 ✓
地業	1	式	38,465	003 ✓
鉄筋	1	式	137,591	004 ✓
コンクリート	1	式	274,928	005 ✓
型枠	1	式	201,492	006 ✓
防水	1	式	161,840	009 ✓
石	1	式	122,210	010 ✓
木	1	式	3,697,056	012 ✓
屋根及びとい	1	式	426,697	013 ✓
金属	1	式	448,350	014 ✓
左官	1	式	12,069	015 ✓
建具	1	式	370,000	016 ✓
塗装	1	式	168,785	018 ✓
内外装	1	式	1,540,514	019 ✓
ユニット及びその他	1	式	413,900	020 ✓
舗装	1	式	450,561	023 ✓
計			9,002,288	✓

電気設備工事

[illegible]

機械設備工事

[illegible]

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	429,302	001
計				429,302	
土工		1	式	108,528	001
計				108,528	
地業	地業	1	式	38,465	001
計				38,465	
鉄筋	躯体	1	式	137,591	001
計				137,591	
コンクリート	躯体	1	式	274,928	001
計				274,928	
型枠	躯体	1	式	201,492	001
計				201,492	
防水	内部	1	式	161,840	002
計				161,840	
石	内部	1	式	122,210	002
計				122,210	
木	仕上(部位別)	1	式	3,697,066	002
計				3,697,066	
屋根及びとい	外部	1	式	426,697	001
計				426,697	

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
金属	外部	1	式	300,910	001
金属	内部	1	式	147,440	002
計				448,350	
左官	内部	1	式	12,069	002
計				12,069	
建具	木製建具	1	式	370,000	006
計				370,000	
塗装	内部	1	式	168,785	002
計				168,785	
内外装	外部	1	式	1,040,950	001
内外装	内部	1	式	499,564	002
計				1,540,514	
ユニット及びその他	外部	1	式	413,900	001
計				413,900	
舗装		1	式	450,561	001
計				450,561	

電気設備工事

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事		木		仕上(部位別)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造材(土台)	ひのき 120*120	0.3	m3	95,500	28,650	刊行物 7 物価・積算/1月 材
構造材(梁桁)	杉 巾120*H120、240 JAS材	2.4	m3	167,000	400,800	木工 1 見積り 材
構造材(柱)	杉 120*120、330 JAS材	1.3	m3	124,000	161,200	木工 2 見積り 材
筋違い・間柱材	杉 平割り材	1.7	m3	123,000	209,100	木工 3 見積り 材
壁合板	構造用合板 t=9	32.1	m ²	1,700	54,570	木工 4 見積り 材工共
接合金物	一般金物(Z金物)、ボルト等 基礎パッキン、CLTツナカ、通気スベーク 釘、接着剤等	31.1	m ²	12,800	398,080	木工 5 見積り 材工共
CLT	杉 CLT t=90	2.4	m3	311,000	746,400	木工 6 見積り 材
ブレイク加工費	構造材、CLT工場加工	6.4	m3	71,400	456,960	木工 7 見積り 工
建方	延べ面積	31.1	m ²	11,100	345,210	木工 8 見積り 工
壁面造作	間柱入れ、筋違い、開口造作	31.1	m ²	4,930	153,323	木工 9 見積り 材工共
天井造作	下地材+構造合板t=24加工	4	m ²	29,800	119,200	木工 10 見積り 材工共
カウンター・ベンチ		4	か所	56,100	224,400	木工 11 見積り 材工共
小便器ふかし壁造作	笠木:杉30*150+胴縁30*40加工	1	か所	70,600	70,600	木工 12 見積り 材工共
外壁下地胴縁		59	m ²	1,530	90,270	木工 13 見積り 材工共
トップライト受け材	杉 45*120加工取付	12.3	m	3,110	38,253	木工 14 見積り 材工共
照明ボックス	杉 30*120+30*40加工取付	17	m	3,110	52,870	木工 15 見積り 材工共
運搬費		1	式		128,000	木工 16 見積り 工
防腐・防蟻剤塗り		14.2	m ²	1,350	19,170	B0-238832 250120A通 協参
計					3,697,056	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	98	m	460	45,080	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	520	520	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	1	m	620	620	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	4	m	610	2,440	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	690	690	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	40	m	810	32,400	E0-432611 250120A通 参考
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	8	m	880	7,040	E0-432611 250120A通 参考
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-S-16 いんぺい	2	m	1,120	2,240	E0-431133 250120A通 参考
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-S-22 いんぺい	9	m	1,500	13,500	E0-431133 250120A通 参考
LED照明器具 A	4.6W ダウンライト 軒下防雨型	2	個	8,870	17,740	代価表 0015
LED照明器具 B	5W シーリングライト 防雨型	2	個	11,000	22,000	代価表 0016
LED照明器具 C	9.5W×2 白熱灯60W×2相当 壁掛リモコン付	1	個	97,200	97,200	代価表 0017
LED照明器具 D	7.9W シーリングライト 白熱灯100形電球1灯相当	8	個	7,850	62,800	代価表 0018
分電盤	L-1	1	面	203,000	203,000	代価表 0019
タップスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 ネー&無 -	1	個	2,070	2,070	E0-531141 250120A通 標準
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	3	個	2,650	7,950	E0-531191 250120A通 標準
合成樹脂製 スイッチボックス (カバー付)	埋込 6個用	1	個	3,430	3,430	E0-131372 250120A通 市場
Fポイントボックス	大	3	個	1,330	3,990	代価表 0020
熱線センサー	壁付	2	個	11,500	23,000	代価表 0021
熱線センサー	天井付親器	1	個	15,200	15,200	代価表 0022

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	2	m	620	1,240	E0-432511 250120A通 参考
EM-IE電線 (PF管内)	5.5mm2 × 1本	52	m	570	29,640	E0-432521 250120A通 参考
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	2	m	1,730	3,460	E0-432631 250120A通 標準
EM-CEケーブル	14mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	52	m	1,640	85,280	E0-432631 250120A通 標準
厚鋼電線管 (G)	(28) 地中 (防食テープ巻)	2	m	4,440	8,880	E0-431111 250120A通 協議
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	2	m	1,150	2,300	E0-431151 250120A通 標準
異種管路接続材	30φ	1	個	4,840	4,840	刊行物 18 物価・積資/1月 材
埋設標識シート	(W)300	2	m	320	640	代価表 0029
機械はつり (ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口) 根切り (人力)	100~150mm 50mm	1	か所	8,540	8,540	E0-436442 250120A通 標準
山砂		0.5	m3	8,070	4,035	M0-638651 250120A通 協議
埋戻し	人 力 根切り土 -	0.5	m3	8,510	4,255	E0-436321 250120A通 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.2	m3	4,330	866	B0-132623 250120A通 標準
建設発生土処分		0.2	m3	1,050	210	事業単価表 いわきグリーンステーション・倶楽 部
計					161,886	

機械設備工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器設置	C810S 掃除口付床置床排水大便器（簡易タンク式）、リモコン温水洗浄便座 紙巻器、その他標準付属品共	2	組	213,000	426,000	代価表 0030
便所手すり	固定手すり (I型) 6-22-6 樹脂被覆タイプ	2	か所	19,200	38,400	B0-235646 250120A通 協議
多目的用便器設置	C1111R 床置床排水大便器（高座面式）、リモコン温水洗浄便座 2連式棚付紙巻器、その他標準付属品共	1	組	192,000	192,000	代価表 0031
手洗器設置	L570 埋込手洗器 270×227器、その他標準付属品共	1	組	39,100	39,100	代価表 0032
手すり設置	樹脂被覆 固定式P型、L=700 その他標準付属品共	1	組	26,700	26,700	代価表 0033
便所手すり	固定手すり (I型) 6-22-5, 6-23, 6-25-1, 6-26 樹脂被覆タイプ	1	か所	48,100	48,100	B0-235646 250120A通 協議
小便器設置	U610 床置床排水自動洗浄小便器 その他標準付属品共	1	組	147,000	147,000	代価表 0034
便所手すり	小便器用手すり 6-28-1 樹脂被覆タイプ	1	か所	56,900	56,900	B0-235646 250120A通 協議
壁掛洗面器置	セルフリミング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	2	組	133,000	266,000	代価表 0035
マルチシンク設置	セルフリミング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	1	組	52,300	52,300	代価表 0036
ベビーチェア設置	平壁設置タイプ（樹脂製） 300×250×950H その他標準付属品共	1	組	60,900	60,900	代価表 0037
ベビーシート設置	樹脂製 690×265(使用時815)×1400 その他標準付属品共	1	組	159,000	159,000	代価表 0038
計					1,512,400	

機械設備工事 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 20A	3	m	7,480	22,440	MO-631133 250120A通 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	5	m	6,190	30,950	MO-631132 250120A通 標準
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	9	m	3,080	27,720	MO-631124 250120A通 標準
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	6	m	1,730	10,380	MO-631124 250120A通 標準
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	17	m	2,160	36,720	MO-631124 250120A通 標準
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	4	m	1,730	6,920	MO-432111 250120A通 補市
乙止水栓設置	25mm 弁籠共	1	個	20,400	20,400	代価表 0039
量水器BOX設置	いわき市用樹脂製 25mm用	1	個	31,400	31,400	代価表 0040
逆止弁設置	ボール式 25mm	1	個	10,600	10,600	代価表 0041
丙止水栓設置	25mm	1	個	15,700	15,700	代価表 0042
量水器 取付	25A	1	個	11,100	11,100	MO-634445 250120A通 標準
横水栓設置	13mm キー式ホース接続・差込式	1	個	8,990	8,990	代価表 0043
歩道ブロック取外し再取付		4	m ²	4,610	18,440	代価表 0044
配管分岐 (樹脂管類)・手間のみ	配管分岐 40A 保温無	1	か所	4,330	4,330	MO-641192 250120A通 標準
根切り (機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	2,210	17,680	MO-638612 250120A通 標準
山砂		4	m3	8,070	32,280	MO-638651 250120A通 協議
埋戻し	機械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	4,230	16,920	MO-638621 250120A通 標準
積み込み		4	m3	200	800	BO-432219 250120A通 補市
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	4	m3	4,330	17,320	BO-132623 250120A通 標準
建設発生土処分		4	m3	1,050	4,200	事業単価表 いわきグリーンステーションカントリー倶楽部

[illegible]

[illegible]

機械設備工事		排水設備		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	41	m	6,380	261,580	M0-631107 250120A通 標準
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	1	m	10,300	10,300	M0-631107 250120A通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	4	組	8,740	34,960	M0-733261 250120A通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	3	組	9,450	28,350	M0-733261 250120A通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,220	16,440	M0-733261 250120A通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	3	組	8,930	26,790	M0-733261 250120A通 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	8,740	8,740	M0-733261 250120A通 標準 雨水樹
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,220	16,440	M0-733261 250120A通 標準 雨水樹
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ～500	3	組	8,220	24,660	M0-733261 250120A通 標準 雨水樹
機械はつり(クイモント・カッターによる配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	か所	13,200	13,200	M0-638341 250120A通 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出カース対策型 油圧式クローラ型	11	m3	2,210	24,310	M0-638612 250120A通 標準
山砂		6	m3	8,070	48,420	M0-638651 250120A通 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出カース対策型 油圧式クローラ型	5	m3	4,230	21,150	M0-638621 250120A通 標準
積み込み		6	m3	200	1,200	B0-432219 250120A通 補市
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	6	m3	4,330	25,980	B0-132623 250120A通 標準
建設発生土処分		6	m3	1,050	6,300	事業単価表 いわきプレステージカントリー倶楽部
計					568,820	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 新営工事 監理事務所を設けない	4.0	8,993,203	5.18	0.00	5.18	0.887	1.00	413,207
小計 (率対象)		8,993,203						413,207
建築工事 処分費		12,285						0
建築工事 新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						615,860
建築工事 率対象外		▲3,200						0
小計 (率対象外)		9,085						615,860
合計		9,002,288						1,029,067
電気設備工事 新営工事	3.5	1,022,986	7.15	0.00	7.15	1.00	1.00	73,143
小計 (率対象)		1,022,986						73,143
電気設備工事 処分費		210						0
小計 (率対象外)		210						0
合計		1,023,196						73,143
機械設備工事 新営工事	3.5	2,574,480	3.97	0.00	3.97	1.00	1.00	102,206
小計 (率対象)		2,574,480						102,206
機械設備工事 処分費		10,500						0
小計 (率対象外)		10,500						0
合計		2,584,980						102,206
総計		12,610,464						1,204,416

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理费率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
新営工事							
監理事務所を設けない	10,022,270	18.78	0.00	18.78	1.00	1.00	1,882,182 ✓
小計 (率対象)	10,022,270						1,882,182
建築工事							
処分費	12,285 ✓						0
建築工事							
率対象外	▲3,200 ✓						0
小計 (率対象外)	9,085						0
合計	10,031,355 ✓						1,882,182 ✓
電気設備工事							
新営工事	1,096,129 ✓	56.84	0.00	56.84	1.00	1.00	623,039 ✓
小計 (率対象)	1,096,129						623,039
電気設備工事							
処分費	210 ✓						0
小計 (率対象外)	210						0
合計	1,096,339 ✓						623,039 ✓
機械設備工事							
新営工事	2,676,686 ✓	26.32	0.00	26.32	1.00	1.00	704,503 ✓
小計 (率対象)	2,676,686						704,503
機械設備工事							
処分費	10,500 ✓						0
小計 (率対象外)	10,500						0
合計	2,687,186						704,503 ✓
総計	13,814,880 ✓						3,209,724 ✓

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出制 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
新営工事							
監理事務所を設けない	11,904,452 ✓						
建築工事							
処分費	12,285 ✓						
小計 (率対象)	11,916,737						
電気設備工事							
新営工事	1,719,168 ✓						
電気設備工事							
処分費	210 ✓						
小計 (率対象)	1,719,378						
機械設備工事							
新営工事	3,381,189 ✓						
機械設備工事							
処分費	10,500 ✓						
小計 (率対象)	3,391,689						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	17,027,804 ✓	15.55	0.00	15.55	1.00	2,647,823 ✓	19,675,627 ✓
建築工事							
率対象外	▲3,200					0	▲3,200
合計 (率対象外)	▲3,200 ✓					0	▲3,200
契約保証費							
	17,024,604 ✓			0.04	1.00	6,809	6,809
端数調整							
						▲9,236 ✓	▲9,236 ✓
総計							
	17,024,604 ✓					2,645,396 ✓	19,670,000 ✓

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
くさび緊結式足場 (手すり先行型)	幅600mm 高10m未満 存置3ヶ月 最上部安全手すり含む 運搬費含む	m ²	1			1,350		代価表 0001
くさび緊結式足場 (手すり先行型)	幅600mm 高10m未満 存置3ヶ月 最上部安全手すり含む 運搬費含む	m ²	1	1	1,340	1,340		刊行物 1 コスト・施単/冬 材工共
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,340	13.4		(見積り・刊行物等)
		K01						
計						1,353.4		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 設計供用日数：80日	m ²	1			1,040		代価表 0002
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	884.99	884.99		B0-131561 250120A通 標準
	-							
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	80	1.16	92.8		B0-131561 250120A通 標準
	-							
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250120A通 標準
	-							
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.64	8.64		B0-131688 250120A通 標準
計						1,036.76		
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数：30日 運搬費含む	m ²	1			810		代価表 0003
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	565.49	565.49		B0-131526 250120A通 標準
	-							
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2.73	81.9		B0-131526 250120A通 標準
	-							
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 250120A通 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	108.01	108.01		B0-131694 250120A通 標準
計						808.74		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
アンカーボルト据付費	16～13φ	本	1			1,210		代価表 0004	
アンカーボルト据付費	16～13φ	本	1	1	1,200	1,200		刊行物 3 コスト・施単/冬 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,200	12		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						1,212			
面木	15～20mm程度	m	1			320		代価表 0005	
面木	15～20mm程度	m	1	1	320	320		刊行物 5 コスト/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	320	3.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						323.2			
透水性平板ブロック	t=60	m ²	1			10,100		代価表 0006	
インターロッキングブロック	t=60	m ²	1	1	10,000	10,000		刊行物 6 コスト/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	10,000	100		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						10,100			
タイトフレーム	山高85mm程度 重ね式	m	1			1,550		代価表 0007	
タイトフレーム	山高85mm程度 重ね式	m	1	1	1,535	1,535		刊行物 8 コスト・施単/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,535	15.35		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						1,550.35			

その他								
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	合わせガラス	FL5+FL5 4.00㎡以下	㎡	1			14,500	代価表 0008 材工共
01	合わせガラス	FL5+FL5 4.00㎡以下	㎡	1	1	14,350	14,350	刊行物 9 コスト・施単/冬 材工共
02	補正率	4週8休補正	式	1	0.01	14,350	143.5	(見積り・刊行物等)
	計		K01				14,493.5	
	水性アクリル樹脂系塗床材	防滑仕上	㎡	1			2,290	代価表 0009 材工共
01	アークフローア-AWG	水性反応硬化型アクリル塗床材	㎡	1	1	2,270	2,270	刊行物 10 コスト/冬 材工共
02	補正率	4週8休補正	式	1	0.01	2,270	22.7	(見積り・刊行物等)
	計		K01				2,292.7	
	木材保護塗料塗	木部A種 *素地捨て別途	㎡	1			1,520	代価表 0010
01	木材保護塗料塗	木部A種 *素地捨て別途	㎡	1	1	1,500	1,500	刊行物 11 コスト・施単/冬 材工共
02	補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,500	15	(見積り・刊行物等)
	計		K01				1,515	
	2液形ポリウレタン樹脂 ニス塗	2-UC 木部	㎡	1			1,790	代価表 0011
01	2液形ポリウレタン樹脂 ニス塗	2-UC 木部	㎡	1	1	1,770	1,770	刊行物 12 コスト・施単/冬 材工共
02	補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,770	17.7	(見積り・刊行物等)
	計		K01				1,787.7	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
ケイカル板	t=5 ＊小便器ラインク'下地	m ²	1			1,960		代価表 0012	
けい酸カルシウム板	t=5	m ²	1	1	1,940	1,940		刊行物 13 施単/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	1,940	19.4		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						1,959.4			
鏡板(クリアー)	W600*H800 t=5	m ²	1			14,400		代価表 0013 材工共	
鏡板(クリアー)	W600*H800 t=5	m ²	1	1	14,300	14,300		刊行物 14 施単/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	14,300	143		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						14,443			
メッシュフェンス	H1800*W2000 主柱50φ 基礎工事含	m	1			22,100		代価表 0014	
メッシュフェンス	H1800*W2000 主柱50φ 基礎工事含	m	1	1	21,900	21,900		刊行物 15 コスト・施単/冬 材工共	
補正率	4週8休補正	式	1	0.01	21,900	219		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						22,119			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
LED照明器具 A	4.6W ダウンライト 軒下防雨型	個	1			8,870		代価表 0015	
LED照明器具 A	4.6W ダウンライト 軒下防雨型	個	1	1	1,900	1,900		電気 1 見積り 材	
雑材料		式	0.05	1	1,900	95		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.209	1	26,112	5,457.41	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	5,457.41	1,418.93			
計						8,871.34			
LED照明器具 B	5W シーリングライト 防雨型	個	1			11,000		代価表 0016	
LED照明器具 B	5W シーリングライト 防雨型	個	1	1	6,400	6,400		電気 2 見積り 材	
雑材料		式	0.05	1	6,400	320		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.13	1	26,112	3,394.56	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	3,394.56	882.59			
計						10,997.15			
LED照明器具 C	9.5W×2 白熱灯60W×2相当 壁掛リモコン付	個	1			97,200		代価表 0017	
LED照明器具 C	9.5W×2 白熱灯60W×2相当 壁掛リモコン付	個	1	1	87,000	87,000		電気 3 見積り 材	
雑材料		式	0.05	1	87,000	4,350		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.178	1	26,112	4,647.94	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	4,647.94	1,208.46			
計						97,206.4			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具 D	7.9W シーリングライト 白熱灯100形電球1灯相当	個	1			7,850		代価表 0018	
LED照明器具 D	7.9W シーリングライト 白熱灯100形電球1灯相当	個	1	1	3,400	3,400		電気 4 見積り 材	
雑材料		式 K01	0.05	1	3,400	170		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.13	1	26,112	3,394.56	○	EO-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	3,394.56	882.59			
計						7,847.15			
分電盤	L-1	面	1			203,000		代価表 0019	
分電盤	L-1	面	1	1	152,000	152,000		電気 5 見積り 材	
雑材料		式 K01	0.02	1	152,000	3,040		(見積り・刊行物等)	
電工		人	1.45	1	26,112	37,862.4	○	EO-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	37,862.4	9,844.22			
計						202,746.62			
F用ポイントボックス	大	個	1			1,330		代価表 0020	
F用ポイントボックス	大	個	1	1	174	174		刊行物 16 物価/1月 材	
雑材料		式 K01	0.02	1	174	3.48		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.035	1	26,112	913.92	○	EO-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	913.92	237.62			
計						1,329.02			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
熱線センサー	壁付	個	1			11,500		代価表 0021	
熱線センサー	壁付	個	1	1	8,330	8,330		電気 6 見積り 材	
雑材料		式	0.02	1	8,330	166.6		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.09	1	26,112	2,350.08	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	2,350.08	611.02			
計						11,457.7			
熱線センサー	天井付親器	個	1			15,200		代価表 0022	
熱線センサー	壁付	個	1	1	12,000	12,000		電気 7 見積り 材	
雑材料		式	0.02	1	12,000	240		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.09	1	26,112	2,350.08	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	2,350.08	611.02			
計						15,201.1			
熱線センサー	天井付子器	個	1			10,900		代価表 0023	
熱線センサー	壁付	個	1	1	7,790	7,790		電気 8 見積り 材	
雑材料		式	0.02	1	7,790	155.8		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.09	1	26,112	2,350.08	○	E0-911161 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	2,350.08	611.02			
計						10,906.9			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
操作ユニット		個	1			4,060		代価表 0024
操作ユニット		個	1	1	2,240	2,240		電気 9 見積り 材
雑材料		式	0.02	1	2,240	44.8		(見積り・刊行物等)
		K01						
電気		人	0.054	1	26,112	1,410.05	○	E0-911161 250120A通 参資
その他		式	1	0.26	1,410.05	366.61		
計						4,061.46		
非常用押し釦スイッチ	プレート共	個	1			3,170		代価表 0025
非常用押し釦スイッチ	プレート共	個	1	1	1,370	1,370		電気 10 見積り 材
雑材料		式	0.02	1	1,370	27.4		(見積り・刊行物等)
		K01						
電気		人	0.054	1	26,112	1,410.05	○	E0-911161 250120A通 参資
その他		式	1	0.26	1,410.05	366.61		
計						3,174.06		
非常用押し釦スイッチ	説明プレート	個	1			19,200		代価表 0026
非常用押し釦スイッチ	説明プレート	個	1	1	18,200	18,200		電気 11 見積り 材
雑材料		式	0.02	1	18,200	364		(見積り・刊行物等)
		K01						
電気		人	0.02	1	26,112	522.24	○	E0-911161 250120A通 参資
その他		式	1	0.26	522.24	135.78		
計						19,222.02		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED回転灯	7°φ-付 取付架台共	個	1			25,800		代価表 0027
LED回転灯	7°φ-付 取付架台共	個	1	1	21,100	21,100		電気 12 見積り 材
雑材料		式	0.02	1	21,100	422		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.13	1	26,112	3,394.56	○	E0-911161 250120A通 参資
その他		式	1	0.26	3,394.56	882.59		
計						25,799.15		
監視カメラ	取付調整含む	個	1			82,300		代価表 0028
監視カメラ	取付調整含む	式	1	1	82,300	82,300		電気 13 見積り 材工共
計						82,300		
埋設標識シート	(W)300	m	1			320		代価表 0029
埋設標識シート	(W)300	m	1	1.05	179	187.95		刊行物 17 物価・積資/1月 材
電気		人	0.004	1	26,112	104.45	○	E0-911161 250120A通 参資
その他		式	1	0.26	104.45	27.16		
計						319.56		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	洋風便器設置	C810S 掃除口付床置床排水大便器（簡易タンク式）、リモコン温水洗浄便座 紙巻器、その他標準付属品共	組	1			213,000		代価表 0030
01	洋風便器設	C810S 掃除口付床置床排水大便器（簡易タンク式）、リモコン温水洗浄便座 紙巻器、その他標準付属品共	組	1	1	179,000	179,000		衛生器具 1 見積り 材
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,221	34,221		M0-531022 250120A通 市場
	計	213,221							
	多目的用便器設置	C1111R 床置床排水大便器（高座面式）、リモコン温水洗浄便座 2連式柵付紙巻器、その他標準付属品共	組	1			192,000		代価表 0031
01	多目的用便器	C1111R 床置床排水大便器（高座面式）、リモコン温水洗浄便座 2連式柵付紙巻器、その他標準付属品共	組	1	1	149,000	149,000		衛生器具 2 見積り 材
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	43,299	43,299		M0-531022 250120A通 市場
	計	192,299							
	手洗器設置	L570 埋込手洗器 270×227器、その他標準付属品共	組	1			39,100		代価表 0032
01	手洗器	L570 埋込手洗器 270×227器、その他標準付属品共	組	1	1	28,600	28,600		衛生器具 3 見積り 材
02	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	10,511.1	10,511.1		M0-531061 250120A通 市場
	計	39,111.1							

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
手すり設置	樹脂被覆 固定式P型、L=700 その他標準付属品共	組	1			26,700		代価表 0033	
手すり	樹脂被覆 固定式P型、L=700 その他標準付属品共	組	1	1	22,400	22,400		衛生器具 4 見積り 材	
外掛け 取付	金属製	個	1	1	4,327.27	4,327.27		M0-731140 250120A通 参考	
計						26,727.27			
小便器設置	U610 床置床排水自動洗浄小便器 その他標準付属品共	組	1			147,000		代価表 0034	
小便器	U610 床置床排水自動洗浄小便器 その他標準付属品共	組	1	1	131,000	131,000		衛生器具 5 見積り 材	
小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 小形	組	1	1	15,657	15,657		M0-531033 250120A通 市場	
計						146,657			
壁掛洗面器置	セルフリング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	組	1			133,000		代価表 0035	
壁掛洗面	セルフリング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	組	1	1	120,000	120,000		衛生器具 6 見積り 材	
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	12,750	12,750		M0-531065 250120A通 市場	
計						132,750			
マルチシンク設置	セルフリング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	組	1			52,300		代価表 0036	
マルチシンク	セルフリング式洗面器、自動水栓 その他標準付属品共	組	1	1	32,300	32,300		衛生器具 7 見積り 材	
掃除流し 取付	パッキ無し又はパッキ付き	組	1	1	19,992	19,992		M0-531064 250120A通 市場	
計						52,292			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ベビーチェア設置	平壁設置タイプ（樹脂製） 300×250×950H その他標準付属品共	組	1			60,900		代価表 0037	
ベビーチェア	平壁設置タイプ（樹脂製） 300×250×950H その他標準付属品共	組	1	1	47,700	47,700		衛生器具 8 見積り	
								材	
ベビーチェア	TOTO YKA-13同等品（手間のみ）	台	1	1	13,200	13,200		B1-101112 250120A通	独自
計						60,900			
ベビーシート設置	樹脂製 690×265(使用時815)×140 0 その他標準付属品共	組	1			159,000		代価表 0038	
ベビーシート	樹脂製 690×265(使用時815)×140 0 その他標準付属品共	組	1	1	139,000	139,000		衛生器具 9 見積り	
								材	
ベビーベットの	TOTO YKA-24同等品（手間のみ）	台	1	1	19,800	19,800		B1-101111 250120A通	独自
計						158,800			
乙止水栓設置	25mm 弁筐共	個	1			20,400		代価表 0039	
乙止水栓	25mm 弁筐共	個	1	1	9,770	9,770		水道 1 見積り	
								材	
配管工		人	0.09	1	26,418	2,377.62	○	M0-911162 250120A通	参資
								止水栓	
配管工		人	0.23	1	26,418	6,076.14	○	M0-911162 250120A通	参資
								弁筐	
その他		式	1	0.26	8,453.76	2,197.98			
計						20,421.74			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器BOX設置	いわき市用樹脂製 25mm用	個	1			31,400		代価表 0040	
量水器BOX	いわき市用樹脂製 25mm用	個	1	1	20,300	20,300		水道 2 見積り 材	
量水器 取付	25A	個	1	1	11,137.83	11,137.83		M0-634445 250120A通 標準	
計						31,437.83			
逆止弁設置	ボール式 25mm	個	1			10,600		代価表 0041	
逆止弁	ボール式 25mm	個	1	1	7,610	7,610		水道 3 見積り 材	
配管工		人	0.09	1	26,418	2,377.62	○	M0-911162 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	2,377.62	618.18			
計						10,605.8			
丙止水栓設置	25mm	個	1			15,700		代価表 0042	
丙止水栓	25mm	個	1	1	12,700	12,700		水道 4 見積り 材	
配管工		人	0.09	1	26,418	2,377.62	○	M0-911162 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	2,377.62	618.18			
計						15,695.8			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
横水栓設置	13mm キー式ホース接続・差込式	個	1			8,990		代価表 0043	
横水栓	13mm キー式ホース接続・差込式	個	1	1	6,700	6,700		衛生器具 10 見積り 材	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,293.08	2,293.08		M0-732117 250120A通 標準	
計						8,993.08			
歩道ブロック取外 し再取付		m ²	1			4,610		代価表 0044	
世話役		人	0.01 ×0.4	1	29,784	119.14	○	B0-911116 250120A通 参資 取外し	
普通作業員		人	0.05 ×0.4	1	22,440	448.8	○	M0-911112 250120A通 参資 取外し	
ブロック工		人	0.04 ×0.4	1	29,784	476.54	○	B0-911153 250120A通 参資 取外し	
世話役		人	0.01	1	29,784	297.84	○	B0-911116 250120A通 参資	
普通作業員		人	0.05	1	22,440	1,122	○	B0-911112 250120A通 参資	
ブロック工		人	0.04	1	29,784	1,191.36	○	B0-911153 250120A通 参資	
その他		式	1	0.26	3,655.68	950.48			
計						4,606.16			
平板載荷試験	*現況地盤の確認 50KN以内	か所	1			188,000		代価表 0045	
平板載荷試験	*現況地盤の確認 50KN以内	か所	1	1	186,000	186,000		刊行物 19 物価/1月 工	
補正率	4週8休補正	式 K01	1	0.01	186,000	1,860		(見積り・刊行物等)	
計						187,860			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考	
仮囲い	万能板塀 H=2.0m 設計供用日数：90日	m	1			6,770		代価表 0046	
01 仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	3,771.24	3,771.24		B0-131412 250120A通 標準	
02 仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,030.67	2,030.67		B0-131412 250120A通 標準	
03 仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	90	7.41	666.9		B0-131412 250120A通 標準	
04 仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 250120A通 標準	
計						6,770.33			
仮設鉄板敷	設計供用日数：90日	枚	1			30,400		代価表 0047	
01 仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	9.29	1	1,110.31	10,314.78		B0-131431 250120A通 標準	
02 仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	9.29	1	1,110.31	10,314.78		B0-131431 250120A通 標準	
03 仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 3ヵ月以下	m ²	9.29	90	10.34	8,645.27		B0-131431 250120A通 標準	
04 仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	9.29	1	121	1,124.09		B0-131431 250120A通 標準	
計						30,398.92			
クロスゲート（キャスターゲート）	幅3.0m×1.8m 片開き 残置3ヵ月	か所	1			46,800		代価表 0048	
01 クロスゲート（キャスターゲート）	幅3.0m×1.8m 片開き 残置3ヵ月	か所	1	1	46,300	46,300		刊行物 20 施単/冬 材工共	
02 補正率	4週8休補正	式	1	0.01	46,300	463		（見積り・刊行物等）	
計		K01				46,763			